

یک امتیاز دنیزلی از چنگال گرما

تراکتور و نفت مسجد سلیمان به تساوی بدون گل رضایت دادند.



تراکتور و نفت مسجد سلیمان به تساوی بدون گل رضایت دادند.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، دیدار دو تیم نفت مسجد سلیمان و تراکتور از هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتبال از ساعت ۲۰:۱۵ در ورزشگاه شهید بهنام محمدی آغاز شد.

تراکتوری ها بازی را تهاجمی آغاز کرده و از همان دقایق ابتدایی چند حمله روی دروازه حریف انجام دادند.

دقیقه ۱۰ بازی ساتر انصاری به خوبی روی سر سوگیتا نشست که ضربه سر این بازیکن به شکل خطرناک به بیرون رفت.

دقیقه ۲۵ بازی احسان حاج صفی با ضربه قیچی برگردان به شدت دروازه حریف را تهدید کرد.

نفت مسجد سلیمان هم که روی ضدحملات برنامه ریزی کرده بود، موقعیت های نصف و نیمه روی دروازه تراکتور ایجاد کرد.

دقیقه ۴۸ بازی اشکان دژاگه ضربه سنگینی از پشت محوطه جریمه روانه دروازه حریف کرد.

دقیقه ۸۰ روی ضربه کرنر، آزادی صاحب موقعیت شد و ضربه او به صورت فوق العاده خطرناک به بیرون رفت.

دقیقه ۹۳ ضربه سر مازولا با اختلاف اندک به بیرون رفت.

با ورود مازولا به بازی، تراکتوری ها شکل تهاجمی تری به خود گرفتند و توانستند چند موقعیت روی دروازه حریف ایجاد کنند که در مهمترین صحنه ها ضربه سوگیتا توسط مدافع حریف بلوکه شد و همچنین ضربه مازولا نیز به خوبی روی پایش نشست و با اختلاف از کنار دروازه به بیرون رفت.

تراکتور در این دیدار با ترکیب رشید مظاهری، ایمان سلیمی، محمدرضا خانزاده، مهدی تیکدری، میثم تیموری، رضا اسدی، مسعود شجاعی (از دقیقه ۸۱ سعید مهری)، احسان حاج صفی، اشکان دژاگه (از دقیقه ۶۱ مازولا)، یوکیا سوگیتا و ساسان انصاری (از دقیقه ۷۰ محمدرضا آزادی) بازی کرد.

حواشی:

محمدرضا خانزاده از داور بازی کارت زرد دریافت کرد.

در مراسم آغازین بازی، سه بازیکن تیم نفت با اهدای دسته گل از زحمات مسعود شجاعی، اشکان دژاگه و احسان حاج صفی برای فوتبال کشورمان تقدیر و تشکر کردند.

مهدی تارتار سرمربی نفت در مراسم آغازین بازی با مصطفی دنیزلی و احد شیخ لاری خوش و بش گرمی داشت.

مسعود شجاعی، میثم تیموری و ایمان سلیمی، پیش از آغاز بازی به سمت نیمکت تیم نفت مسجدسلیمان رفته و با بازیکنان این تیم خوش و بش کردند.

تعدادی از هواداران تراکتور خود را به ورزشگاه رسانده بودند و به شدت تیم محبوبشان را تشویق می کردند.

دنیزلی لب خط مدام با بازیکنان صحبت کرده و نکات مختلف را به آنان گوشزد می کرد.

محمد طیبی، بازیکن فصل گذشته تراکتور که امسال در تیم نفت مسجد سلیمان توپ می زند، بین دو نیمه با بازیکنان ذخیره تراکتور عکس یادگاری گرفت و برای دقایقی با آنان صحبت کرد.